
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2020/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

22/07/2020 03/07/2020 03/07/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CAMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
OBJETO DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2020 TP. Objeto: AMPLIAÇÃO E REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO, 
CONFORME PROJETO BÁSICO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOSE AIRTON MANESES RAULINO

Responsável pela Informação JOSE AIRTON MANESES RAULINO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO DAYALESSON BEZERRA TORRES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

06/07/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

06/07/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

06/07/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA - 
FLANELOGRAFO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Capistrano

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP 02.313.830/0001-02 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

1 AVISO DE PUPLICAÇÃO PDF

2 EDITAL DE LICITAÇÃO pdf

3 ATA DA SESSÃO 001 2020 pdf

4 ATA COMPLEMENTAR DE ANÁLISE E JULGAMENTO pdf

5 PUBLICAÇÃO ABERTURA PROPOSTA pdf

6 ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS pdf

Anexo COMPOSIÇÃO UNITARIA pdf

Anexo PLANILHA ORÇAMENTARIA pdf

Câmara Municipal de Capistrano
TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

CNPJ: 02.313.830/0001-02 - Tel: Tel: (85) 8137-3224 - Site: www.camaracapistrano.ce.gov.br

TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

https://camaracapistrano.ce.gov.br/licitacoes/10

Emitido: 19/07/2025 01:51:55



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Anexo CRONOGRAMA FISICO E FINANCEIRO pdf

Anexo MEMORIAL DE CALCULO pdf

Anexo MEMORIAL DISCRITIVO pdf

Anexo MINUTA DE CONTRATO pdf

Anexo MODELO DE PROPOSTA pdf

PROPOSTA MONTE SIÃO pdf

PROPOSTA ABRAV pdf

ATA COMPLEMENTAR DE JULGAMENTO - PROPOSTA DE PREÇOS pdf

JORNAL pdf

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Capistrano
TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

CNPJ: 02.313.830/0001-02 - Tel: Tel: (85) 8137-3224 - Site: www.camaracapistrano.ce.gov.br

TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

https://camaracapistrano.ce.gov.br/licitacoes/10

Emitido: 19/07/2025 01:51:55


